Kert Max Kertészeti Áruház Kft.
2092 Budakeszi Fogoly u. 3.
tel: +36 30/846-4675
Jansen JSK-350-MS01 hidraulikus, kúpos rönkhasító gép.
Cikkszám: 1325000
"MS-01" modellváltozatú rönkhasító gépünket a hordozó hidraulikáján keresztül hajtja.
Szabványos, gyorscsatlakozókkal felszerelt hidraulika vezetékeket, felszerelve mellékeljük.
A Jansen JSK-350 kúpos hasítógép 350 mm-es hasítókúppal, 51 mm átmérővel és a MS-01
tartóval mellékeljük, a mini kotrógéphez rögzítéshez. Az edzett, cserélhető hegynek
köszönhetően ez a fúrókúp nemcsak robusztus, hanem hosszú távú használatra is alkalmas.
További előny, hogy a hasítógéphez talajfúró csigákat is forgalmazunk,
melyek a 150 mm-től 450 mm. -ig rendelkezésre állnak.
A TBG-100 és TBG-200 traktoros fúróberendezéseink összes földfúrója
megfelel a Jansen JSK-350 kúpos hasítógépnek.
A fúrókat megtalálja honlapunkon, üzletünkben. Vegye fel velünk a kapcsolatot.
Műszaki adatok:
"MS-01" modellváltozat
Hasítókúp: edzett acélból készült
Hasítókúp csúcs: cserélhető
Hasítókúp átmérője: O 51 mm
Hasítókúp hossza: 350 mm
Hasítógép szélessége: 100 mm (felül)
Hajtás: hidraulikus motor (tartozék)
Hidraulika tömlők: tartozék
Opcionálisan rendelhető fúrók átmérője: 150, 225, 300 és 450 mm
Fordulatszám: 5-300 ford./perc
Szükséges olajáramlás mennyiség: 15 - 60 l/perc
Nyomaték: 370 Nm
Üzemi nyomás: max 140 bar
A hasítókúp súlya: kb. 12 kg
Súly csomagolással: kb. 15 kg
Megjegyzés:
A szállítási terjedelem tartalma: hidraulikus motor, JSK-350 hasítókúp, tömlők, és egy MS-01
tartó. Kérjük, feltétlenül távolítsa el hasító kúpot, ha az opcionálisan kapható fúrószárakat
csatlakoztatja! A készüléket jól becsomagolva, szétszerelve, faládában szállítjuk. Az első
összeszereléshez, beüzemeléshez körülbelül 1 órát kell tervezni. A német nyelvű szerelési és
használati útmutatót a csomag tartalmazza, és az alkatrész jegyzéket.
Több eszköz vásárlása esetén kérjen egyedi ajánlatot!
kertmax-gepek.hu